
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PENSIJŲ KAUPIMO ĮSTATYMO NR. IX-1691 16 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS  
 

2014 m. spalio 7 d. Nr. XII-1205 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 16 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 16 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Iš pensijų turto galima daryti tik šiame įstatyme numatytus atskaitymus, jeigu 

jie yra numatyti pensijų fondo taisyklėse. Valiutos keitimo sąnaudos, atsiradusios dėl 

pareigos valiutų sąnaudas buhalterinėje apskaitoje pripažinti pagal Lietuvos Respublikos 

buhalterinės apskaitos įstatymo 5 straipsnį, taip pat dengiamos iš pensijų turto. Visos kitos 

pensijų fondo taisyklėse nenumatytos arba nustatytus dydžius viršijančios išlaidos turi būti 

dengiamos iš pensijų kaupimo bendrovės turto.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d.  

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 

 


